АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2024 г.                                                                                    №3874

г. Архангельск

Об утверждении Календарного плана

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Приморского муниципального округа Архангельской области

на 2025 год

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного

закона от 19 октября 2006 года № 250-внеоч.-ОЗ «О физической культуре

и спорте в Архангельской области», Уставом Приморского муниципального

округа Архангельской области администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый Календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий Приморского муниципального

округа Архангельской области на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления по молодежной, социальной политике и спорту

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   В.А. Рудкина